
\'-u,

REG. GENERALE N. , . I2OL2

ì.. I

,.ì N' ..i
i. .i ..ì. .;',ì'r," : ..:,ii

tt*t 
l

COMUNE DI SANTOANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

bút ,\ Àlv"'\o jo { L
uertt\nr (,\\rv r ù IY' Z6

II STAFF
SPORT - TURISMO - SPBTTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

OGGET|O: Affídomento ollo ditto Creotív s.r.l, per lo stompo di locondine,
volcntíní e monífestí del calendorío monífestozíoní dí ogosto 2Ot2.

IL RE5PONSABILE DELL' AREA

Il giorno 
"ìi1u,d€l 

mese di ogosto dell'onno duemiladodici, nel proprío uffício;

PREMESSO che rientra tra le finalità statutarie e gli obiettivi dell'Amministrazione favorire un'
efficace attività di promozione al fine di veicolare l' immagine del nostro paese allo scopo di
concretizzare I' auspicato sviluppo turistico del territorio;
VALUTATO che, al fine di incrementare e convogliare i flussi turistici occorre divulgare presso
hotel, Comuni, villaggi, camping, enti, e associazioni, il programma delle manifestazioni del mese
di agosto, con locandine manifesti e volantini;
CONSTATATO che il Comune è sprowisto di qualsiasi tipo di materiale pubblicitario diretto a

r ealizzar e I' au sp ic ata v alorizzazione de I territori o ;

RITENUTO che occorre procedere con urgenza alla stampa del materiale pubblicitario di agevole
diffusione allo scopo di favorire la promozione del territorio e di porgere adeguatamente I' offerta
turistica ad un notevole pubblico di visitatori;
- che, inoltre, occorre procedere alla stampa del calendario delle manifestazioni del mese agosto
2012:
VISTA la deliberazione n. 110 de|27.07.2012, esecutiva, con la quale la giunta comunale ha
assegnato al Responsabile degli Atti di Gestioni del II staff la somma complessiva di € 8.700.00 ,
dando incarico di esperire a nonna delle vigenti normative tutti gli adempimenti necessari;
CONSIDERATO che si possa prowedere alla stampa dei predetti materiale pubblicitario e
promozionale, ai sensi del Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia,
approvato dal consiglio comunale con deliberazione n.4 del 06.02.2012;
VISTO il preventivo di spesa prot.9055 del I agosto2012, di € 6l2,0O,compreso IVA, della Ditta
Creativ sr.l. P.zza Aldo Moro, 6.98061 Brolo - P:IVA: 02617660838;
Visto il Decreto sindacale n. 16 del 3.03.2012, di attribuzione di incarico di responsabilità del II
Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzativel

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DET E RM I N A

l) DI Approvare il preventivo di spesa prodottadalla Ditta Creativ s.r.l.P.zza Aldo Moro,6
98061 Brolo - P:IVA: 02617660838:



2) Di affidare alla suddetta ditta la fbrnitura del seguente materiale pubblicitario:
n'300 locandine formato 43, n'500 r'olantini fo.màto ,{4 - stampa digitale 4 colori, n.30 manifestiformato 70x100, n.5 manifesti formato 100x140;

3) DI impegnare la somma Euro 612,00 compreso IVA, con imputazione al codice 1050202 incompetenza del cap' 247 (103600) voce " Spese per spettacoli e manifestazioni culturali, sportive ericreative "- del redigendo bilancio di prevision" òrr. pi.r"ntu tu dovuta disponibilità;

4) Richiedere, ai sensi del 4o comma, dell'art. 151 del D.L.vo 267/2000a1 responsabile del serviziofinanziario l'apposizione sulla presente del visto di regolarità contabile attestante la coperturafrnanziaria del la spesa sopradesciitta;

5) al pagamento della somma di cui sopra in favore della Ditta Creativ s.r.l. p.zzaAldo Moro, 6-98061 Brolo - P:IVA: 02617660838, si prowederà con successivo prowedimento dopo la fornituradel materiale a presentazione di regolare documentazione.

Il Respposabifp dell' istruttoria

$ t{',r--u\ìt/ \' Responsabile degli Ani di
D.ssa Nina



AREA ECONOAATA BTLANc5:O E TRTBUTI

Visto si ottesto:

. la regolarità contabile a.ilu pr.r"nt" determinazione;

' la copertura finanziaria dell'impegno di spesa assunto di € 612,00 sul seguente intervento di bilancio:
' codice alcodice 1050202 incompetenzadelcap,24T (103600)voce..Spese perspettacoliemanifestazioni culturali' sportive e ricreative "- del redigendo bilancio di previsione chepresenta la dovuta disponibilità;
t 

:#1:frettuato 
con esito positivo la valutazione di incidenza del prowedimento sull,equilibrio finanziario di

o che il suddetto prowedimento alra data odierna è esecutivo ai sensi di regge.

Sant'Angelo di Brolo, : , i t- :: ,:,).1 
'.

IL RESP@BILE


